
Impression du 06/01/2020 à 09:40:05

TOURNOI D U C 2020

B 999

49 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 7639219 TOURANCHEAU Antonin FRANQUEVILLE ST 944 9Moins de 14 ans

2 8019636 CHIREA Gina izabela Dieppe U C TT 827 8Moins de 60 ans

3 2813460 BARBEAU Dorian C'CHARTRES TENN 987 9Moins de 12 ans

3 7639351 BOUSSETA Paul S SOTTEVILLAIS 817 8Moins de 18 ans

5 8018610 BATTE Martin TT MERS TREP EU 815 8Moins de 13 ans

5 9531424 ILY Johan MERY 687 6Moins de 40 ans

5 7639812 CADINOT Christophe ES ARQUES 913 9Moins de 40 ans

5 6024003 PRUVOST Romuald BCL OISE TT 786 7Moins de 50 ans

9 9454825 PIRES Théo AS THIAIS TT 886 8Moins de 11 ans

9 2716289 AUBERVILLE Jocelin TS BOLBEC 782 7Moins de 40 ans

9 2714418 CAYLAR Titouan SAINT MARCEL TT 938 9Moins de 40 ans

9 7635011 GOSSELIN Olivier CS AUFFAY 808 8Moins de 60 ans

9 2719361 FISCHER-CHOMAUD DominiqueAP PACYMENILLES 921 9Moins de 60 ans

9 7610519 GUERARD Yannick ES ARQUES 998 9Moins de 60 ans

9 7629370 ACHARD Patrick ES ARQUES 714 7Moins de 70 ans

17 3724757 LEROUX Valentin VENETTE MARGNY 980 9Moins de 40 ans

17 9322190 FALLE Arsher-chance ROMAINVILLOIS 723 7Moins de 15 ans

17 7639347 BUQUET Julien Dieppe U C TT 984 9Moins de 15 ans

17 7638745 DELAUNE Antonin ENT ST PIERRE 907 9Moins de 16 ans

17 7638499 BELLENGER Lucas SPO ROUEN 998 9Moins de 19 ans

17 9318821 GAGNEPAIN Mathieu GAGNY USM 778 7Moins de 21 ans

17 7641969 THIERY Benjamin S SOTTEVILLAIS 687 6Moins de 40 ans

17 186774 PAILOT Mathieu LA FERTE ALAIS 684 6Moins de 40 ans

17 8013685 SAUVE Jason CAIX ROSIERES 787 7Moins de 40 ans

17 394520 BRUNEEL Christophe AMIENS LL 957 9Moins de 40 ans

17 7626643 LAMBART Maximilien GOHTT 925 9Moins de 40 ans

17 7628474 FRANCOIS Didier ST LAURENT CAUX 939 9Moins de 50 ans

17 767085 HEUZE Jean Philippe FR ANQUETIERVIL 924 9Moins de 60 ans

17 761123 MULOT Alain RS ENVERMEU 858 8Moins de 70 ans

17 8014057 MEURICE Gilles TT MERS TREP EU 921 9Moins de 70 ans

17 7628007 GUERARD Camille MT ST AIGNAN TT 713 7Moins de 40 ans

33 7638214 BELLIEN Nattan SPO ROUEN 902 9Moins de 11 ans

33 7636808 MILHOU Marius S SOTTEVILLAIS 842 8Moins de 17 ans

33 9244552 JENDOUBI Tarak FRANCONVILLE 941 9Moins de 40 ans

33 7639082 ROUSSEL Quentin TT OFFRANVILLE 669 6Moins de 11 ans

33 7883632 LAURET Simon SQY PING 500 5Moins de 12 ans

33 7643223 LUCIANI Eymeric Dieppe U C TT 500 5Moins de 13 ans

33 7876383 BERNARD Thomas MARLY LE ROI US 652 6Moins de 14 ans

33 2815458 FEVRIER Nathan C'CHARTRES TENN 501 5Moins de 15 ans

33 2814538 RAYMOND Néo C'CHARTRES TENN 596 5Moins de 15 ans

33 8017436 DEMANGE Corentin TT MERS TREP EU 670 6Moins de 19 ans

33 7511643 OFFROY Martin PARIS IX ATT 500 5Moins de 40 ans

33 9538273 SOLARI Sebastien MERY 500 5Moins de 40 ans

33 7643128 BROCHARD Jerome GOHTT 500 5Moins de 40 ans

33 7643109 LESUEUR Justine Dieppe U C TT 500 5Moins de 40 ans

33 7640628 PECOT Jacky LA CRIQUE  TT 665 6Moins de 40 ans

33 7633293 HURAY Vincent GOHTT 616 6Moins de 40 ans

33 8016197 GEE Benoit TT MERS TREP EU 638 6Moins de 50 ans

33 7627051 SENECHAL Bruno US CHEMINOTS DI 684 6Moins de 60 ans
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Impression du 06/01/2020 à 09:40:51
TOURNOI D U C 2020

B 999

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 TOURNOI D U C 2020 / B 999 / Poule 1

1. BELLENGER Lucas 31 7638499 998 09760004 SPO ROUEN -199
2. PAILOT Mathieu 13 186774 684 08911161 LA FERTE ALAIS -406

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2

1/3 BELLENGER Lucas Absent 2

1/2 BELLENGER Lucas PAILOT Mathieu 2 1

2/3 PAILOT Mathieu Absent 2

Total des points : 4 3

Joueur Rang Forfait

BELLENGER Lucas 1

PAILOT Mathieu 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 TOURNOI D U C 2020 / B 999 / Poule 2

1. GUERARD Yannick 240 7610519 998 09760127 ES ARQUES -609
2. THIERY Benjamin 52 7641969 687 09760011 S SOTTEVILLAIS -406

Joueur Rang Forfait

BARBEAU Dorian 1

ILY Johan 2

SENECHAL Bruno 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 BARBEAU Dorian SENECHAL Bruno 2 1

1/2 BARBEAU Dorian ILY Johan 2 1

2/3 ILY Johan SENECHAL Bruno 2 1

Total des points : 4 3 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 TOURNOI D U C 2020 / B 999 / Poule 3

1. BARBEAU Dorian 159 2813460 987 04280004 C'CHARTRES TENN -129
2. ILY Johan 136 9531424 687 08951312 MERY -406
3. SENECHAL Bruno 206 7627051 684 09760430 US CHEMINOTS DI -606

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2

1/3 GUERARD Yannick Absent 2

1/2 GUERARD Yannick THIERY Benjamin 2 1

2/3 THIERY Benjamin Absent 2

Total des points : 4 3

Joueur Rang Forfait

GUERARD Yannick 1

THIERY Benjamin 2
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Impression du 06/01/2020 à 09:40:51
TOURNOI D U C 2020

B 999

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 TOURNOI D U C 2020 / B 999 / Poule 4

1. BUQUET Julien 76 7639347 984 09760036 Dieppe U C TT -159
2. GUERARD Camille 239 7628007 713 09760157 MT ST AIGNAN TT -407
3. DEMANGE Corentin 26 8017436 670 07800004 TT MERS TREP EU -196

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 BUQUET Julien DEMANGE Corentin 2 1

1/2 BUQUET Julien GUERARD Camille 2 1

2/3 GUERARD Camille DEMANGE Corentin 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

BUQUET Julien 1

GUERARD Camille 2

DEMANGE Corentin 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 TOURNOI D U C 2020 / B 999 / Poule 5

1. LEROUX Valentin 68 3724757 980 07600130 VENETTE MARGNY -409
2. ACHARD Patrick 117 7629370 714 09760127 ES ARQUES -707
3. ROUSSEL Quentin 85 7639082 669 09760463 TT OFFRANVILLE -116

Joueur Rang Forfait

FALLE Arsher-chance 1

BRUNEEL Christophe 2

PECOT Jacky 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 BRUNEEL Christophe PECOT Jacky 2 1

1/2 BRUNEEL Christophe FALLE Arsher-chance 1 2

2/3 FALLE Arsher-chance PECOT Jacky 2 1

Total des points : 3 4 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 TOURNOI D U C 2020 / B 999 / Poule 6

1. BRUNEEL Christophe 178 394520 957 07800005 AMIENS LL -409
2. FALLE Arsher-chance 105 9322190 723 08930148 ROMAINVILLOIS -157
3. PECOT Jacky 69 7640628 665 09760366 LA CRIQUE  TT -406

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LEROUX Valentin ROUSSEL Quentin 2 1

1/2 LEROUX Valentin ACHARD Patrick 2 1

2/3 ACHARD Patrick ROUSSEL Quentin 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

LEROUX Valentin 1

ACHARD Patrick 2

ROUSSEL Quentin 3
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Impression du 06/01/2020 à 09:40:51
TOURNOI D U C 2020

B 999

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 TOURNOI D U C 2020 / B 999 / Poule 7

1. TOURANCHEAU Antonin 1 7639219 944 09760351 FRANQUEVILLE ST -149
2. GAGNEPAIN Mathieu 102 9318821 778 08930003 GAGNY USM -217
3. BERNARD Thomas 45 7876383 652 08780660 MARLY LE ROI US -146

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 TOURANCHEAU AntoninBERNARD Thomas 2 1

1/2 TOURANCHEAU AntoninGAGNEPAIN Mathieu 2 1

2/3 GAGNEPAIN Mathieu BERNARD Thomas 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

TOURANCHEAU Antonin 1

GAGNEPAIN Mathieu 2

BERNARD Thomas 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 TOURNOI D U C 2020 / B 999 / Poule 8

1. JENDOUBI Tarak 156 9244552 941 08950103 FRANCONVILLE -409
2. AUBERVILLE Jocelin 88 2716289 782 09760136 TS BOLBEC -407
3. GEE Benoit 9 8016197 638 07800004 TT MERS TREP EU -506

Joueur Rang Forfait

PRUVOST Romuald 1

FRANCOIS Didier 2

HURAY Vincent 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 FRANCOIS Didier HURAY Vincent 2 1

1/2 FRANCOIS Didier PRUVOST Romuald 1 2

2/3 PRUVOST Romuald HURAY Vincent 2 1

Total des points : 3 4 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 TOURNOI D U C 2020 / B 999 / Poule 9

1. FRANCOIS Didier 112 7628474 939 09760259 ST LAURENT CAUX -509
2. PRUVOST Romuald 54 6024003 786 07600004 BCL OISE TT -507
3. HURAY Vincent 211 7633293 616 09760390 GOHTT -406

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 JENDOUBI Tarak GEE Benoit 2 1

1/2 JENDOUBI Tarak AUBERVILLE Jocelin 2 1

2/3 AUBERVILLE Jocelin GEE Benoit 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

JENDOUBI Tarak 1

AUBERVILLE Jocelin 2

GEE Benoit 3
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Impression du 06/01/2020 à 09:40:52
TOURNOI D U C 2020

B 999

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 TOURNOI D U C 2020 / B 999 / Poule 10

1. CAYLAR Titouan 176 2714418 938 09270021 SAINT MARCEL TT -409
2. SAUVE Jason 113 8013685 787 07800062 CAIX ROSIERES -407
3. RAYMOND Néo 157 2814538 596 04280004 C'CHARTRES TENN -155

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 CAYLAR Titouan RAYMOND Néo 2 1

1/2 CAYLAR Titouan SAUVE Jason 1 2

2/3 SAUVE Jason RAYMOND Néo 2 1

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

SAUVE Jason 1

CAYLAR Titouan 2

RAYMOND Néo 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 TOURNOI D U C 2020 / B 999 / Poule 11

1. LAMBART Maximilien 216 7626643 925 09760390 GOHTT -409
2. GOSSELIN Olivier 121 7635011 808 09760025 CS AUFFAY -608
3. FEVRIER Nathan 158 2815458 501 04280004 C'CHARTRES TENN -155

Joueur Rang Forfait

HEUZE Jean Philippe 1

BATTE Martin 2

LAURET Simon 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 HEUZE Jean Philippe LAURET Simon 2 1

1/2 HEUZE Jean Philippe BATTE Martin 2 1

2/3 BATTE Martin LAURET Simon 2 1

Total des points : 4 3 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 TOURNOI D U C 2020 / B 999 / Poule 12

1. HEUZE Jean Philippe 209 767085 924 09760272 FR ANQUETIERVIL -609
2. BATTE Martin 177 8018610 815 07800004 TT MERS TREP EU -138
3. LAURET Simon 164 7883632 500 08781477 SQY PING -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LAMBART Maximilien FEVRIER Nathan 2 1

1/2 LAMBART Maximilien GOSSELIN Olivier 2 1

2/3 GOSSELIN Olivier FEVRIER Nathan 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

LAMBART Maximilien 1

GOSSELIN Olivier 2

FEVRIER Nathan 3
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Impression du 06/01/2020 à 09:40:52
TOURNOI D U C 2020

B 999

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 TOURNOI D U C 2020 / B 999 / Poule 13

1. MEURICE Gilles 22 8014057 921 07800004 TT MERS TREP EU -709
2. BOUSSETA Paul 51 7639351 817 09760011 S SOTTEVILLAIS -188
3. BROCHARD Jerome 234 7643128 500 09760390 GOHTT -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 MEURICE Gilles BROCHARD Jerome 2 1

1/2 MEURICE Gilles BOUSSETA Paul 1 2

2/3 BOUSSETA Paul BROCHARD Jerome 2 1

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

BOUSSETA Paul 1

MEURICE Gilles 2

BROCHARD Jerome 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 TOURNOI D U C 2020 / B 999 / Poule 14

1. FISCHER-CHOMAUD Dominique 127 2719361 921 09270089 AP PACYMENILLES -609
2. CHIREA Gina izabela 238 8019636 827 09760036 Dieppe U C TT -608
3. OFFROY Martin 34 7511643 500 08751124 PARIS IX ATT -405

Joueur Rang Forfait

CADINOT Christophe 1

MILHOU Marius 2

LUCIANI Eymeric 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 CADINOT Christophe LUCIANI Eymeric 2 1

1/2 CADINOT Christophe MILHOU Marius 2 1

2/3 MILHOU Marius LUCIANI Eymeric 2 1

Total des points : 4 3 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 TOURNOI D U C 2020 / B 999 / Poule 15

1. CADINOT Christophe 94 7639812 913 09760127 ES ARQUES -409
2. MILHOU Marius 50 7636808 842 09760011 S SOTTEVILLAIS -178
3. LUCIANI Eymeric 141 7643223 500 09760036 Dieppe U C TT -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 FISCHER-CHOMAUD DominiqueOFFROY Martin 2 1

1/2 FISCHER-CHOMAUD DominiqueCHIREA Gina izabela 2 1

2/3 CHIREA Gina izabela OFFROY Martin 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

FISCHER-CHOMAUD Dominique 1

CHIREA Gina izabela 2

OFFROY Martin 3
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Impression du 06/01/2020 à 09:40:52
TOURNOI D U C 2020

B 999

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 TOURNOI D U C 2020 / B 999 / Poule 16

1. DELAUNE Antonin 149 7638745 907 09760168 ENT ST PIERRE -169
2. MULOT Alain 189 761123 858 09760297 RS ENVERMEU -708
3. LESUEUR Justine 197 7643109 500 09760036 Dieppe U C TT -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 DELAUNE Antonin LESUEUR Justine 2 1

1/2 DELAUNE Antonin MULOT Alain 2 1

2/3 MULOT Alain LESUEUR Justine 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

DELAUNE Antonin 1

MULOT Alain 2

LESUEUR Justine 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 TOURNOI D U C 2020 / B 999 / Poule 17

1. BELLIEN Nattan 32 7638214 902 09760004 SPO ROUEN -119
2. PIRES Théo 154 9454825 886 08940459 AS THIAIS TT -118
3. SOLARI Sebastien 215 9538273 500 08951312 MERY -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 BELLIEN Nattan SOLARI Sebastien 2 1

1/2 BELLIEN Nattan PIRES Théo 1 2

2/3 PIRES Théo SOLARI Sebastien 2 1

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

PIRES Théo 1

BELLIEN Nattan 2

SOLARI Sebastien 3
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1/32ème de Finale 1/16ème de Finale 1/8ème de Finale 1 /4ème de Finale 1/2ème de Finale

1 31 BELLENGER  Lucas Date
9760004 998 pts - SPO ROUEN 1
1 Table  31 BELLENGER  Lucas EPREUVE : 

998 pts - SPO ROUEN

2 1 TABLEAU :  
33 Table  238 CHIREA  Gina izabela

3 50 MILHOU  Marius 827 pts - Dieppe U C TT
9760011 842 pts - S SOTTEVILLAIS Page 1/2
2 Table  238 CHIREA  Gina izabela

4 827 pts - Dieppe U C TT

4 238 CHIREA  Gina izabela 1
9760036 827 pts - Dieppe U C TT 49 Table  238 CHIREA  Gina izabela

5 154 PIRES  Théo 827 pts - Dieppe U C TT
8940459 886 pts - AS THIAIS TT 5
3 Table  154 PIRES  Théo

886 pts - AS THIAIS TT

6
34 Table  154 PIRES  Théo

7 8 886 pts - AS THIAIS TT

4 Table  149 DELAUNE  Antonin
8 907 pts - ENT ST PIERRE

8 149 DELAUNE  Antonin 1
9760168 907 pts - ENT ST PIERRE 57 Table  238 CHIREA  Gina izabela

9 54 PRUVOST  Romuald 827 pts - Dieppe U C TT
7600004 786 pts - BCL OISE TT 9
5 Table  54 PRUVOST  Romuald

786 pts - BCL OISE TT

10 9
35 Table  54 PRUVOST  Romuald

11 786 pts - BCL OISE TT

6 Table  178 BRUNEEL  Christophe
12 957 pts - AMIENS LL

12 178 BRUNEEL  Christophe
7800005 957 pts - AMIENS LL 50 Table  54 PRUVOST  Romuald

13 102 GAGNEPAIN  Mathieu 16 786 pts - BCL OISE TT
8930003 778 pts - GAGNY USM 13
7 Table  102 GAGNEPAIN  Mathieu

778 pts - GAGNY USM

14
36 Table  156 JENDOUBI  Tarak

15 16 941 pts - FRANCONVILLE

8 Table  156 JENDOUBI  Tarak
16 941 pts - FRANCONVILLE

16 156 JENDOUBI  Tarak 1
8950103 941 pts - FRANCONVILLE 61 Table  238

17 68 LEROUX  Valentin
7600130 980 pts - VENETTE MARGNY 17
9 Table  68 LEROUX  Valentin

980 pts - VENETTE MARGNY

18 17
37 Table  121 GOSSELIN  Olivier

19 808 pts - CS AUFFAY

10 Table  121 GOSSELIN  Olivier
20 808 pts - CS AUFFAY

20 121 GOSSELIN  Olivier 17
9760025 808 pts - CS AUFFAY 51 Table  136 ILY  Johan

21 136 ILY  Johan 687 pts - MERY
8951312 687 pts - MERY 21
11 Table  136 ILY  Johan

687 pts - MERY

22
38 Table  136 ILY  Johan

23 24 687 pts - MERY

12 Table  209 HEUZE  Jean Philippe
24 924 pts - FR ANQUETIERVIL

24 209 HEUZE  Jean Philippe
9760272 924 pts - FR ANQUETIERVIL 58 Table  51 BOUSSETA  Paul

25 51 BOUSSETA  Paul 32 817 pts - S SOTTEVILLAIS
9760011 817 pts - S SOTTEVILLAIS 25
13 Table  51 BOUSSETA  Paul

817 pts - S SOTTEVILLAIS

26 25
39 Table  51 BOUSSETA  Paul

27 817 pts - S SOTTEVILLAIS

14 Table  52 THIERY  Benjamin
28 687 pts - S SOTTEVILLAIS

28 52 THIERY  Benjamin
9760011 687 pts - S SOTTEVILLAIS 52 Table  51 BOUSSETA  Paul

29 176 CAYLAR  Titouan 32 817 pts - S SOTTEVILLAIS
9270021 938 pts - SAINT MARCEL TT 29
15 Table  176 CAYLAR  Titouan

938 pts - SAINT MARCEL TT

30
40 Table  176 CAYLAR  Titouan

31 32 938 pts - SAINT MARCEL TT

16 Table  76 BUQUET  Julien
32 984 pts - Dieppe U C TT

32 76 BUQUET  Julien
9760036 984 pts - Dieppe U C TT 63

04/01/2020
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33 159 BARBEAU  Dorian
4280004 987 pts - C'CHARTRES TENN 33
17 Table  159 BARBEAU  Dorian Date

987 pts - C'CHARTRES TENN

34 33 EPREUVE : 
41 Table  159 BARBEAU  Dorian

35 987 pts - C'CHARTRES TENN TABLEAU :  

18 Table  189 MULOT  Alain
36 858 pts - RS ENVERMEU Page 2/2

36 189 MULOT  Alain 33
9760297 858 pts - RS ENVERMEU 53 Table  159 BARBEAU  Dorian

37 239 GUERARD  Camille 987 pts - C'CHARTRES TENN
9760157 713 pts - MT ST AIGNAN TT 37
19 Table  239 GUERARD  Camille

713 pts - MT ST AIGNAN TT

38
42 Table  127 FISCHER-CHOMAUD  Dominique

39 40 921 pts - AP PACYMENILLES

20 Table  127 FISCHER-CHOMAUD  Dominique
40 921 pts - AP PACYMENILLES

40 127 FISCHER-CHOMAUD  Dominique 33
9270089 921 pts - AP PACYMENILLES 59 Table  159 BARBEAU  Dorian

41 216 LAMBART  Maximilien 987 pts - C'CHARTRES TENN
9760390 925 pts - GOHTT 41
21 Table  216 LAMBART  Maximilien

925 pts - GOHTT

42 41
43 Table  117 ACHARD  Patrick

43 714 pts - ES ARQUES

22 Table  117 ACHARD  Patrick
44 714 pts - ES ARQUES

44 117 ACHARD  Patrick
9760127 714 pts - ES ARQUES 54 Table  177 BATTE  Martin

45 177 BATTE  Martin 48 815 pts - TT MERS TREP EU
7800004 815 pts - TT MERS TREP EU 45
23 Table  177 BATTE  Martin

815 pts - TT MERS TREP EU

46
44 Table  177 BATTE  Martin

47 48 815 pts - TT MERS TREP EU

24 Table  105 FALLE  Arsher-chance
48 723 pts - ROMAINVILLOIS

48 105 FALLE  Arsher-chance
8930148 723 pts - ROMAINVILLOIS 62 Table  1

49 1 TOURANCHEAU  Antonin 64
9760351 944 pts - FRANQUEVILLE ST 49
25 Table  1 TOURANCHEAU  Antonin

944 pts - FRANQUEVILLE ST

50 49
45 Table  1 TOURANCHEAU  Antonin

51 944 pts - FRANQUEVILLE ST

26 Table  112 FRANCOIS  Didier
52 939 pts - ST LAURENT CAUX

52 112 FRANCOIS  Didier 49
9760259 939 pts - ST LAURENT CAUX 55 Table  1 TOURANCHEAU  Antonin

53 88 AUBERVILLE  Jocelin 944 pts - FRANQUEVILLE ST
9760136 782 pts - TS BOLBEC 53
27 Table  88 AUBERVILLE  Jocelin

782 pts - TS BOLBEC

54
46 Table  88 AUBERVILLE  Jocelin

55 56 782 pts - TS BOLBEC

28 Table  113 SAUVE  Jason
56 787 pts - CAIX ROSIERES

56 113 SAUVE  Jason
7800062 787 pts - CAIX ROSIERES 60 Table  1 TOURANCHEAU  Antonin

57 94 CADINOT  Christophe 64 944 pts - FRANQUEVILLE ST
9760127 913 pts - ES ARQUES 57
29 Table  94 CADINOT  Christophe

913 pts - ES ARQUES

58 57
47 Table  94 CADINOT  Christophe

59 913 pts - ES ARQUES

30 Table  13 PAILOT  Mathieu
60 684 pts - LA FERTE ALAIS

60 13 PAILOT  Mathieu
8911161 684 pts - LA FERTE ALAIS 56 Table  94 CADINOT  Christophe

61 22 MEURICE  Gilles 64 913 pts - ES ARQUES
7800004 921 pts - TT MERS TREP EU 61
31 Table  22 MEURICE  Gilles

921 pts - TT MERS TREP EU

62 32 BELLIEN  Nattan
9760004 902 pts - SPO ROUEN 48 Table  240 GUERARD  Yannick

63 64 998 pts - ES ARQUES

32 Table  240 GUERARD  Yannick
64 998 pts - ES ARQUES

64 240 GUERARD  Yannick
9760127 998 pts - ES ARQUES
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1/8 de Finale 1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 238 CHIREA  Gina izabela Date
827 pts - Dieppe U C TT 1

49 Table  238 CHIREA  Gina izabela EPREUVE : 
827 pts - Dieppe U C TT

8 154 PIRES  Théo 1 TABLEAU :  
886 pts - AS THIAIS TT 57 Table  238 CHIREA  Gina izabela

9 54 PRUVOST  Romuald 827 pts - Dieppe U C TT

786 pts - BCL OISE TT
50 Table  54 PRUVOST  Romuald

16 786 pts - BCL OISE TT

16 156 JENDOUBI  Tarak 1
941 pts - FRANCONVILLE 61 Table  238 CHIREA  Gina izabela

17 121 GOSSELIN  Olivier 827 pts - Dieppe U C TT

808 pts - CS AUFFAY 17
51 Table  136 ILY  Johan

687 pts - MERY

24 136 ILY  Johan
687 pts - MERY 58 Table  51 BOUSSETA  Paul

25 51 BOUSSETA  Paul 32 817 pts - S SOTTEVILLAIS

817 pts - S SOTTEVILLAIS
52 Table  51 BOUSSETA  Paul

32 817 pts - S SOTTEVILLAIS

32 176 CAYLAR  Titouan
938 pts - SAINT MARCEL TT 63 Table  1 TOURANCHEAU  Antonin1er

33 159 BARBEAU  Dorian 944 pts - FRANQUEVILLE ST

987 pts - C'CHARTRES TENN 33
53 Table  159 BARBEAU  Dorian

987 pts - C'CHARTRES TENN

40 127 FISCHER-CHOMAUD  Dominique 33
921 pts - AP PACYMENILLES 59 Table  159 BARBEAU  Dorian

41 117 ACHARD  Patrick 987 pts - C'CHARTRES TENN

714 pts - ES ARQUES
54 Table  177 BATTE  Martin

48 815 pts - TT MERS TREP EU

48 177 BATTE  Martin
815 pts - TT MERS TREP EU 62 Table  1 TOURANCHEAU  Antonin

49 1 TOURANCHEAU  Antonin 64 944 pts - FRANQUEVILLE ST

944 pts - FRANQUEVILLE ST 49
55 Table  1 TOURANCHEAU  Antonin

944 pts - FRANQUEVILLE ST

56 88 AUBERVILLE  Jocelin
782 pts - TS BOLBEC 60 Table  1 TOURANCHEAU  Antonin

57 94 CADINOT  Christophe 64 944 pts - FRANQUEVILLE ST

913 pts - ES ARQUES
56 Table  94 CADINOT  Christophe

64 913 pts - ES ARQUES

64 240 GUERARD  Yannick
998 pts - ES ARQUES
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